Phụ lục 08
MẪU QUYẾT ĐỊNH THU HỒI/TẠM ĐÌNH CHỈ
 SỬ DỤNG THẺ THANH TRA CHUYÊN NGÀNH
(Ban hành kèm theo Thông tư 15/2024/TT-BTTTT ngày 13 tháng 12 năm 2024
của Bộ trưởng Bộ TTTT)

	BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
__________________
Số: …/QĐ-BTTTT
	CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________
Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ….

QUYẾT ĐỊNH
Thu hồi/tạm đình chỉ sử dụng Thẻ thanh tra chuyên ngành
__________________
BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 03/2024/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Chính phủ quy định về cơ quan thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt động của cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành;
Căn cứ Nghị định số 48/2022/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và Truyền thông;
Căn cứ Thông tư số ... /2024/TT-BTTTT ngày ... tháng ...năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định một số nội dung về thanh tra chuyên ngành Thông tin và Truyền thông;
Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Bộ Thông tin và Truyền thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi/tạm đình chỉ sử dụng Thẻ thanh tra chuyên ngành (Mã số Thẻ….) của ông/bà ………………
Thời hạn tạm đình chỉ: Từ ngày   tháng   năm    đến ngày   tháng    năm  (Trường hợp xác định được thời gian cụ thể); từ ngày   tháng   năm    (Trường hợp chưa xác định được thời hạn tạm đình chỉ).
Lý do thu hồi/tạm đình chỉ sử dụng Thẻ thanh tra chuyên ngành:.......................
Điều 2. Ông/bà... có trách nhiệm bàn giao lại Thẻ Thanh tra chuyên ngành cho Cục trưởng Cục được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành kể từ khi nhận được Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Cục trưởng Cục được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thanh tra Bộ;
- Cục …(để th/h);
- Lưu: VT,…
	BỘ TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ và tên và đóng dấu)